



پنجمین مجمع عمومی

شورای صنفی کارمندان دانشگاه های دولتی کشور

گزارش دبیرخانه

دستور نشست

- ◎ بازبینی، اصلاح و تصویب اساسنامه شورا
- ◎ برگزاری انتخابات ارکان شورا

زمان : بیست و نهم تیرماه ۱۴۰۲ - ساعت : ۸ - ۱۷

مکان : دانشگاه تهران - تالار شهید سردار سلیمانی

<https://tv.ut.ac.ir/live>

شبکه اینترنتی دانشگاه تهران

پخش زنده

تماس با دبیرخانه

www.utk.ir www.cecu.ir

☎ ۰۹۱۹۲۰۶۴۵۳۳ ☎ ۰۲۱-۶۶۹۶۳۳۶۲

✉ info@cecu.ir

دیرخانه دائمی-آغاز فعالیت و ادامه ...

❖ انتخاب رئیس دیرخانه-گام نخست

❖ طراحی لوگو ، سربرگ مکاتبات، مهر

❖ تعریف صندوق پست الکترونیک ویژه شورا

Sh1021398@gmail.com

<https://cecu.ir>

❖ اخذ کاربری از سامانه مکاتبات دانشگاه تربیت مدرس

❖ تشکیل کارگروه مشورتی(مطالعات، ارئه مشاوره های کارشناسی و...)-جلسات حضوری و مجازی

❖ درگاه اینترنتی شورا info@cec



شورای صنفی کسان دانشمندان و اساتذ

جلسات مجازی

دانشگاههای عضو مجمع

فیلم تصویب اساسنامه و انتخابات ارکان

شورای مرکزی - دانشگاه شیراز



مؤسسات آموزشی عالی دولتی کشور و ارتگان رایسته در طلعت مجمع عمومی اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۸ با شرکت بیش از ۱۱۰ نماینده از ۴۰ دانشگاه و مراکز دولتی کشور در دانشگاه شیراز تصویب و در ادامه با تعیین اعضای هر یک از ارکان پیش بین شده شورای راه شده رسماً آغاز به کار نمود.

پیگیری معالجات صنفی کارمندان دانشگاه ها، مراقبت جدی از پیوند فعالیت های صنفی با مسائل میانی تلاش برای ایجاد صنفی و هم فزاین بیشتر در انجام کلیه کارهای اعضای آموزش عالی و کمک به نهاد دانشگاه برای ارتقای کیفیت و عملکرد از جمله مهمترین اصول دستور در معنای اساسنامه و بویابه پابندی مجمع شکلور بوده است.

حزب اکامی جنبشهایی این شورای نخست اولیه و صمیمانه ای تهریمالی گذشته با مقام عالی وزارت در این دولت برگزار و در مورد مسائل مبتلابه دانشگاهها به ویژه در حوزه کارمندی با ایشان هم اندیشی داشته است.

با عنایت به فضای دوره این فعالیت شورا و لزوم تصویب تغییرات لازم در اساسنامه و برگزاری انتخاباتی اعضای ارتگان صنفی برای دوره جدید، خواهشمند است دستور فرمایید، در موارد زیر اقدام لازم به عمل آید.

- ۱- معرفی تعدادی از اعضای شورای صنفی کارمندان شریف آن دانشگاه عضو به صورتنامه بصوب شورای دستوروزارت ۲۴ روز آینده در اطلاعات ارتگان مرجع نام و نام خانوادگی، سمت در شورا شماره تلفن همراه و آدرس منزلت را درج کرده، برای حضور در جلسه مجمع عمومی کما ملاحظا در دانشگاه تهران برگزار خواهد شد. متناسب با فرامه دستور در جدول ضمیمه

مکاتبات

نامه به روسای محترم دانشگاهها در خصوص معرفی نمایندگان به مجمع ۱۴۰۱



اخبار

تبریک رئیس شورای صنفی مرکزی به مناسبت میلاد سرور زنان عالم و روز زن و مادر



شورای صنفی کارمندان دانشگاه‌های دولتی کشور



- صفحه اصلی
- تاریخچه
- اسناد/مقررات
- ارگان شورا
- کمیسیون‌ها
- صورتحسابات و بیانیه‌ها
- مکاتبات
- اخبار
- شورا در مطبوعات
- گالری تصاویر
- ارتباط با ما



شورای صنفی کارمندان دانشگاه‌های دولتی کشور

آرشیو کتب کتابت

مؤسسه‌های آموزش عالی دولتی کشور و ارگان وابسته در قسمت مجمع عمومی آردیبهشت ماه سال ۱۳۹۸ با شرکت بیش از ۱۱۰ نماینده از ۴۰ دانشگاه و مراکز دولتی کشور در دانشگاه شیراز تصویب و در ادامه با تعیین اعضای هر یک از ارگان‌های پیش‌بینی شده، شورای یاد شده رسماً آغاز به کار نمود.

برگزاری معارفات صنفی کارمندان دانشگاه‌ها، حرکتی جدی از پیوند فعالیت‌های صنفی با مسائل حیاتی، روزمره و مشکلات کارکنان است. این حرکت با هدف تقویت روحیه همبستگی و همکاری بین کارکنان و مدیریت دانشگاه‌ها و مراکز دولتی کشور و همچنین با هدف بهبود شرایط کاری و رفاهی کارکنان و ارتقای سطح خدمات و کیفیت کار در این مراکز است.

آرشیو کتب نشر



جلسات مجازی

دانشگاه‌های عضو مجمع

دیرخانه دائمی - آغاز فعالیت و ادامه ...

❖ جلسات / گفتگوهای مستمر دیرخانه (حضوری و مجازی)

❖ چکش کاری مکاتبات

❖ پیگیری های مکاتبات و...

❖ هماهنگی ها / مستندسازی ها

❖ رصد اخبار مرتبط و گزارش به هیأت رئیسه شورا

دیرخانه دائمی-امور مالی و تدارکات

❖ با توجه به مفاد اساسنامه و محدودیت ها بیشتر متکی بر هزینه های شخصی

❖ در مواردی اخذ کمک های مقطعی از دانشگاه ها(تهران، شیراز، تربیت مدرس و...)

❖ اقلام هزینه شامل پذیرایی و ایاب ذهاب جلسات، ارسال نامه ها و بسته های فیزیکی، هزینه خدمات بخش IT همچون سایت و..

اطلاعیه

اطلاعیه دبیرخانه شورای صنفی دانشگاه های دولتی - ۳

موضوع: گزارش اقدامات و پاسخ های دانشگاه ها به نامه شماره ۱۸۶۸۵ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ دبیرخانه
درباره معرفی نماینده برای حضور در مجمع عمومی - نشست ۱۴۰۱ دانشگاه تهران

تاریخ به روز رسانی ساعت ۱۰ صبح ۱۴۰۱/۱۰/۱۸

با سلام و احترام خدمت همکاران گرامی، بدین وسیله پاسخ های واصله به نامه دبیرخانه درباره تشکیل مجمع عمومی در دانشگاه تهران را پس از آخرین کنترل ایمیل شورا، اتوماسیون و نظرات تکمیلی اعضای محترم گروه، به شرح زیر به آگاهی می رساند.

متأسفانه پس از اطلاع رسانی های مکرر، آمار پاسخ ها و اقدامات دانشگاه ها حتی با احتساب پاسخ های ناقص در سطح قابل قبولی برای تشکیل مجمع نیست. بنابراین مراقب به رئیس محترم مجمع نیز منعکس گردید. تا ضمن اتخاذ تصمیمات لازم، دبیرخانه را در خصوص روند ادامه کار و اقدامات بعدی راهنمایی فرمایند.

اطلاعیه

اطلاعیه دبیرخانه شورای صنفی دانشگاه های دولتی - ۵

موضوع: گزارش اقدامات و پاسخ های دانشگاه ها به نامه شماره ۱۸۶۸۵ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ دبیرخانه درباره معرفی نماینده برای حضور در مجمع عمومی - نشست ۱۴۰۱ دانشگاه تهران

تاریخ به روز رسانی ساعت ۱۱ صبح ۱۴۰۱/۱۰/۲۶

با سلام و احترام خدمت همکاران گرامی، بدین وسیله پاسخ های واصله به نامه دبیرخانه درباره تشکیل مجمع عمومی در دانشگاه تهران را پس از آخرین کنترل ایمیل شورا، اتوماسیون و نظرات تکمیلی اعضای محترم گروه، به شرح زیر به آگاهی می رساند.

متأسفانه پس از اطلاع رسانی های مکرر، آمار پاسخ ها و اقدامات دانشگاه ها حتی با احتساب پاسخ های ناقص در سطح قابل قبولی برای تشکیل مجمع نیست، ضمن اینکه آقای مهندس نوروزی رئیس محترم مجمع عمومی نیز طی تماس تلفنی با دبیرخانه اظهار داشتند، علی رغم فراهم شدن تمهیدات لازم و همراهی مسئولان محترم دانشگاه تهران برای برگزاری نشست مجمع عمومی، با این شرایط (پایین بودن آمار دانشگاه هایی که نمایندگان خود را معرفی کرده اند) آغاز فرایند اجرایی به صلاح نیست و اظهار امیدواری کردند تا همکاران دانشگاه های دولتی کشور در اسرع وقت ممکن و با جدیت بیشتری در این زمینه اقدام نمایند.

اطلاعیه

اطلاعیه دبیرخانه شورای صنفی دانشگاه های دولتی-۶

موضوع: گزارش اقدامات و پاسخ های دانشگاه ها به نامه شماره ۱۸۶۸۵ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ دبیرخانه درباره معرفی نماینده برای حضور در مجمع عمومی- نشست ۱۴۰۱ دانشگاه تهران

تاریخ به روز رسانی ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۴

با سلام و احترام خدمت همکاران گرامی، بدین وسیله پاسخ های واصله به نامه دبیرخانه درباره تشکیل مجمع عمومی در دانشگاه تهران را پس از آخرین کنترل ایمیل شورا و اتوماسیون به شرح زیریه آگاهی می رساند.

با وجود اطلاعیه ها و تاکیدهای متعدد، هنوز تعداد دانشگاه های داوطلب حضور در مجمع مطلوب نیست و به عنوان پشتوانه ارکان شورا در دوره آینده، شایسته است که همکاران یا مسئولیت پذیری بیشتری عمل نمایند.

چشم انتظار مشارکت بیش از پیش همه عزیزان تا حداکثر یک هفته آتی هستیم، در غیر اینصورت مجمع عمومی با حضور نمایندگان دانشگاه های زیر در دانشگاه تهران تشکیل خواهد شد.

اطلاعیه

اطلاعیه دبیرخانه شورای صنفی دانشگاه های دولتی-۷

موضوع: گزارش اقدامات و پاسخ های دانشگاه ها به نامه شماره ۱۸۶۸۵ مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۶ دبیرخانه درباره معرفی نماینده برای حضور در مجمع عمومی- نشست ۱۴۰۱ دانشگاه تهران

تاریخ به روز رسانی ساعت ۱۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰

با سلام و احترام خدمت همکاران گرامی، بدین وسیله پاسخ های واصله به نامه دبیرخانه درباره تشکیل مجمع عمومی در دانشگاه تهران را پس از آخرین کنترل ایمیل شورا و اتوماسیون به شرح زیر (در ۲ صفحه) به آگاهی می رساند.

با وجود اطلاعیه ها و تاکیدهای متعدد و تسهیل فرایند مربوط، متأسفانه هنوز تعداد دانشگاه های داوطلب حضور در مجمع مطلوب نیست و شایسته است برای ایجاد پشتوانه مستحکم ارکان شورا در دوره آینده، همکاران دانشگاهی با مسئولیت پذیری بیشتری عمل نمایند.

لطفاً هرگونه مساله و مشکلی را که برای معرفی و حضور در مجمع وجود دارد را از طریق ایمیل زیر با ما به اشتراک بگذارید تا در حد مقدورات برای مرتفع شدن آن تلاش نماییم. info@cecu.ir

چشم انتظار مشارکت بیش از پیش همه عزیزان، حداکثر یک هفته آتی هستیم، در غیر اینصورت پیر و اطلاع همکاران دانشگاه تهران، مجمع عمومی آن شاءالله با حضور نمایندگان دانشگاه های زیر در نیمه دوم اسفند ماه سال جاری دانشگاه تهران تشکیل خواهد شد.

فهرست دانشگاه های متقاضی

فهرست دانشگاه های متقاضی حضور در مجمع عمومی شورای صنفی
دانشگاه های دولتی کشور - نشست دانشگاه تهران اسفند ۱۴۰۱ (نسخه ۹)

تاریخ به روز رسانی ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

با سلام و احترام خدمت همکاران گرانقدر دانشگاهی، لطفا هرگونه مساله و مشکلی که برای معرفی و حضور در مجمع وجود دارد را از طریق لینک زیر با ما به اشتراک بگذارید تا در حد مقدرات برای مرتفع شدن آن تلاش

نماییم. info@cecu.ir

پیام آقای مهندس نوروزی در مورد تعویق تاریخ برگزاری مجمع عموم

به نام خدا

ایستادگانه به نمایندگی از هیات رییس‌جمهوری، خدمت همه همکاران و نمایندگان محترم شوراهای صنفی دانشگاهها عرض سلام و احترام دارم. پیرو سوالات همکاران محترم در خصوص برگزاری مجمع عمومی شوراهای صنفی کشوری توضیحا به استحضار می‌رساند که طی سال گذشته و علی‌الخصوص در ماههای گذشته، این موضوع از سوی دبیرخانه شورا تحت مدیریت همکار عزیزمان جناب مهندس مرادی به صورت جدی پیگیری گردید که از ایشان صمیمانه سپاسگزاری می‌نماییم. در دانشگاه تهران هم مطابق مذاکرات صورت گرفته با مدیران عالی دانشگاه، شرایط برای برگزاری مجمع کاملاً مهیا بوده و مشکلی نیست لیکن به چند دلیل که عمده‌ترین آنها استقبال ضعیف دانشگاهها و عدم مشارکت آنان در فرآیند معرفی نمایندگان برای شرکت در مجمع بوده است، هیات رییس‌جمهوری مجمع را در سه نوبت به تعویق انداخته است. در آخرین رایزنی در اوایل اسفند ماه با رییس محترم شورای مرکزی و رییس محترم دبیرخانه، ایشان اصرار بر برگزاری مجمع با همین تعداد متقاضی داشتند. اما هیات رییس‌جمهوری این موضوع را به صلاح نهاد شورا ندانسته و مقرر گردیده برگزاری مجمع به بعد از ماه مبارک رمضان و در اردیبهشت ماه موکول شود تا فرصت بیشتری برای رایزنی با همکاران دانشگاهها و مدیران وزارتخانه و دانشگاهها برای تسهیل روند شرکت نمایندگان شورا در مجمع فراهم شود و انشاءالله مجمع عمومی در شان و منزلت همکاران شریف برگزار گردد.

مزید امتنان خواهد بود تا در هر استقنان همکاران گرامی به نحوی از انحا زمینه حضور نمایندگان سایر دانشگاههای هم استانی خود را فراهم نمایند.

ضمن آرزوی سالی پرخیر و برکت برای همه عزیزان، ان شاء الله در مجمع عمومی شوراهای صنفی در دانشگاه تهران افتخار میزبانی شما را خواهیم داشت. با آرزوی توفیق - علی نوروزی - ۲۱ اسفندماه ۱۴۰۱



شورای صحنی کارمندان
دانشگاه ملی دولتی کشور

مکاتبات

(بِسْمِ تَعَالَى)

شماره: ۱۸۶۸۵

تاریخ: ۱۴۰۱۰۷۲۴

پیوست: دارد

رؤسای محترم دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی، پژوهشی و مراکز دولتی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

سلام علیکم:

با احترام و آرزوی تندرستی، همانگونه که مستحضرید: اساسنامه شورای صحنی کارمندان دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی کشور و ارکان وابسته در نشست مجمع عمومی اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۸ با شرکت بیش از ۱۱۰ نماینده از ۵۰ دانشگاه و مراکز دولتی کشور در دانشگاه شیراز تصویب و در ادامه با تعیین اعضای هر یک از ارکان پیش بینی شده، شورای یاد شده رسماً آغاز بکار نمود.

پیگیری مطالبات صحنی کارمندان دانشگاه ها، مراقبت جدی از پیوند فعالیت های صحنی با مسائل سیاسی، تلاش برای ایجاد همدلی و هم افزایی بیشتر در انجام کلیه کارویژه های آموزش عالی و کمک به نهاد دانشگاه برای ارتقای کیفیت و عملکرد، از جمله مهمترین اصول مستتر در محتوای اساسنامه و بیانیه پایانی مجمع مذکور بوده است.

مزید آگاهی جنابعالی این شورا، نشست اولیه و صمیمانه ای نیز سال گذشته با مقام عالی وزارت در این دولت برگزار و در مورد مسائل حیطه دانشگاه ها به ویژه در حوزه کارمندی با ایشان هم اندیشی داشته است.

با عنایت به انقضای دوره اول فعالیت شورا و لزوم تصویب تغییرات لازم در اساسنامه و برگزاری انتخابات اعضای ارکان صحنی برای دوره جدید، خواهشمند است دستور فرمایید در موارد زیر اقدام لازم به عمل آید.

۱- معرفی تعدادی از اعضای شورای صحنی کارمندان شریف آن دانشگاه متضم به صورتجلسه مصوب شورای مذکور ظرف ۱۵ روز آینده (در اطلاعات ارسالی برج نام و نام خانوادگی، سمت بر شورا، شماره تلفن همراه و ایمیل همکاران ضرورت دارد) برای حضور در جلسه مجمع عمومی که متعاقباً در دانشگاه تهران برگزار خواهد شد (متناسب با قواعد مندرج در جدول ضمیمه).

یادآور می شود ارسال تاییدیه آمار کارمندان رسمی، پیمانی و قراردادی، از سوی امور اداری دانشگاه الزامی است.

۲- در صورت عدم تشکیل شورای صحنی در آن دانشگاه/مؤسسه، مزید امتنان خواهد بود، دستور اقدام عاجل برای تشکیل شورای و حضور نماینده یا نمایندگان آن دانشگاه در مجمع عمومی صادر گردد. دبیرخانه دائمی آمادگی خود را برای هرگونه راهنمایی لازم و به اشتراک گذاری تجربیات در این زمینه اعلام می دارد.

شایان ذکر است هرگونه ارتباط با دبیرخانه دائمی شورای کشوری، صرفاً از طریق آدرس زیر خواهد بود و در صورت عدم وصول اطلاعات یاد شده، امکان حضور نمایندگان آن دانشگاه / مؤسسه در مجمع عمومی میسر نخواهد بود.

پیشاپیش از بذل محبت جنابعالی و همراهیتان کمال تشکر و قدردانی را می نماید.

ارتباط با دبیرخانه

نشانی پستی: تهران- بزرگراه جلال آل احمد (دکتر احمد احمدی)- دانشگاه تربیت مدرس

نشانی پست الکترونیک: INFO@CECU.IR

شماره تلفن: ۸۲۸۸۲۹۰۰

دورنگار: ۸۲۸۸۳۳۱۳

م.ا. توفیق
محمد بوسقی
رئیس شورای صحنی
کارمندان دانشگاه های دولتی کشور

مهر و امضاء آقای احمد احمدی تربیت مدرس
دبیرکل شورای صحنی کارمندان
دانشگاه های دولتی کشور
کد پستی: ۱۴۱۱۷۱۳۱۶
شماره تلفن: ۸۲۸۸۳۳۱۳



شورای صنفی کارمندان
دانشگاه های دولتی کشور

مکاتبات

((بسمه تعالی))

شماره: ۳۳۳۹

تاریخ: ۱۹-۱۱/۳۵

پوست: خرد

رؤسا و دبیران محترم شورای صنفی کارمندان دانشگاه ها

و موسسات آموزش عالی دولتی کشور

سلام علیکم:

حائز اهمیت - آئی

با احترام و آرزوی تندرستی، پیرو نامه شماره ۱۸۶۸۵ به تاریخ ۱۴۰۱/۷/۳۶ خطاب به روسای محترم دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و اطلاع رسانی های قبلی به استحضار می رساند؛ پنجمین گردهمایی و دومین نشست مجمع عمومی شورای صنفی کارمندان دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی دولتی کشور و ارکان وابسته در اسفندماه سال جاری به میزبانی دانشگاه تهران برگزار خواهد شد.

نظر به اهمیت سرنوشت ساز این رویداد در تعیین اعضای ارکان شورای صنفی کشور، خواهشمند است در صورت برخورداری از اساسنامه مصوب و تشکیل شورای صنفی در آن دانشگاه، بر اساس فرایند و سازوکار زیر، حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز آتی از طریق نشانی ایمیل شورا نسبت به معرفی نماینده/ نمایندگان آن دانشگاه برای حضور در مجمع مذکور اقدام فرمایید. (در اطلاعات ارسالی برج نام و نام خانوادگی، سمت در شورا، شماره تلفن همراه و ایمیل همکاران ضرورت دارد).

۱. رعایت قواعد مندرج در جدول زیر برای معرفی افراد الزامی است.

جدول سهمیه حضور اعضای شورای صنفی هر دانشگاه موسسه آموزش عالی در مجمع عمومی	
تعداد افراد مجاز برای شرکت در مجمع	آمار کل کارمندان رسمی، پیمانی و قراردادی (N)
1 نماینده	$N \leq 200$
2 نماینده	$200 < N \leq 500$
3 نماینده	$500 < N \leq 1000$
4 نماینده	$1000 < N$

۲. اعلام تعداد دقیق کارمندان رسمی، پیمانی و قراردادی آن دانشگاه به دبیرخانه.

ارتباط با دبیرخانه

Sh1021398@gmail.com

و یا

INFO@CECU.IR

https://t.me/hmtmu1974

کاربری/شناسه تلگرامی

شایان ذکر است پس از نهایی شدن تاریخ دقیق مجمع و فهرست معرفی شدگان، نسبت به صدور دعوتنامه اختصاصی هریک از همکاران شریف اقدام خواهد شد.

ضمناً با عنایت به کنترل مستمر صندوق پست الکترونیک و پیام رسان های مجازی شورا، لطفاً هرگونه مسائل و مشکلات احتمالی را از این طریق با ما در میان بگذارید تا در اسرع وقت بررسی و رسیدگی شود.

پیشاپیش از از اهتمام آن بزرگوار در پاسخگویی دقیق و به موقع کمال تشکر را می نمایم.

من: توفیق
محمد یوسفی
رئیس شورای صنفی
کارمندان دانشگاه های دولتی کشور

سازمان عالی کل امور «الله اعلم»

مجمع نمایندگان شورای صنفی کارمندان

دانشگاه های دولتی کشور

کمیته

تلفن: ۰۲۱-۸۲۸۸۳۹۵

فکس: ۰۲۱-۸۲۸۸۳۳۳

central@cecu.gov.ir



شورای صنفی کارمندان
دانشگاههای دولتی کشور

دعوتنامه

شماره: ۱۰۲۲۵۹
تاریخ: ۱۴۰۲/۴/۱۴
پیوست: دارد

(بسم تعالی)

تهران - تربیت مدرس - محقق اردبیلی - اصفهان - ایلام - بناب - بیرجند - پژوهشگاه زنتیک - جهوم - خلیج فارس - هرمزگان - هنر تهران - شیواز - صنعتی ارومیه - یاسوج - صنعتی نوشیروانی بابل - آیت الله بروجردی - هنر شیواز - تبریز - تحصیلات تکمیلی گومان - امیرکبیر - صنعتی بیرجند - زنجان - خرسهر - علوم کشاورزی خوزستان - صنعتی شاهرود - مرکز آموزش عالی مستنی - مازندران - گنبد - گیلان - همدان - حکیم سبزواری - تربت حیدریه - خوارزمی - شهید مدنی آذربایجان - ولی عصر (عج) رفسنجان - شهرکرد - سیستان و بلوچستان - اهواز - شهید باهنر کرمان - صنعتی خواجه نصیر - یزد - پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی تهران - سلمان فارسی کازرون

سلام علیکم:

با احترام و آرزوی تندرستی و تریبیک عید غدیر خم خدمت حضرت تعالی و همکاران محترم آن دانشگاه، به استحضار می‌رساند؛ با استعانت از پروردگار متعال، پنجمین گردهمایی و دومین نشست مجمع عمومی شورای صنفی کارمندان دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی دولتی کشور و ارکان وابسته روز پنجشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ ساعت ۱۷-۸ در تالار شهید سردار سلیمانی دانشگاه تهران برگزار خواهد شد، بنابراین پیرو معرفی قبلی همکاران صنفی آن دانشگاه برای حضور در مجمع مذکور (مندرج در لیست ضمیمه)، مستدعی است، دستور فرمائید تمهیدات اداری لازم برای حضور ایشان / یابیریکان در نشست یاد شده فراهم و هرگونه مساعدت لازم به عمل آید.

دستورکار نشست:

۱. گزارش عملکرد دوره قبلی ارکان شورا
۲. بازبینی، اصلاح و تصویب اساسنامه
۳. برگزاری انتخابات ارکان شورا

(ارتباط با دبیرخانه):

پست الکترونیک	INFO@CECU.IR
کاربری / شماره تلگرامی	OR Sh102259@gmail.com
کاربری / شماره اینستا	https://t.me/hmtmu1974 @faryazanian95
تلفن دبیرخانه مجمع	@MAJMAETEHRAN @faryazanian95
آدرس محل نشست: تهران- میدان انقلاب - اول خیابان ۱۶ آذر - دوبروی سازمان مرکزی دانشگاه تهران - تالار شهید قاسم سلیمانی	۰۲۱-۶۶۹۶۳۳۶۳ ۰۹۱۳۲۰۶۴۵۳۳

ضمناً پوستر برنامه و لیست مدعوین محترم شورای صنفی این دانشگاه / مؤسسه به پیوست می‌باشد.
پیشاپیش از احسان مسئولیت و اهتمام آن بزرگوار در مسیر ایفای رسالت صنفی کمال تشکر را می‌نمایم.

من: ا. توفیق
علی کوزوی
رئیس مجمع شورای صنفی
کارمندان دانشگاههای دولتی کشور

شماره پیگیری از دبیرخانه مرکزی دانشگاهها: ۱۰۱۶۶۸۴۴

تهران، تالار آمل، روز دوشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۲۹
دبیرخانه شورای صنفی کارمندان
دانشگاههای دولتی کشور
کمیته
تلفن: ۱۴۱۵۷۳۳۱۶
info@ccu.ir



شورای صنفی کسان دانشمندان و استادان

جلسات مجازی

دانشگاههای عضو مجمع

فیلم تصویب اساسنامه و انتخابات ارکان

شورای مرکزی - دانشگاه شیراز



مؤسسات آموزشی عالی دولتی کشور و ارتگان رایسته در تخصصت مجمع هموس ارتدیههت ماه سال ۱۳۹۸ با شرکت بیش از ۱۱۰ نماینده از ۴۰ دانشگاه و مراکز دولتی کشور در دانشگاه شیراز تصویب و در ادامه با تعیین اعضای هر یک از ارکان پیش منی شده شورای راه شده رسماً آغاز بکار نمود.

پیگیری معالجات صنفی کارمندان دانشگاه ها، مراکت جوی از پیوند فعالیت های صنفی با مسائل میانی تلاش برای ایجاد صنفی و هم قرزی، بیشتر در انجام کلیه کارهای شورای آموزشی عالی و کمک به نهاد دانشگاه برای ارتقای کیفیت و عملکرد از جمله مهم ترین اصول دستور در معنای اساسنامه و بویابه پابانی مجمع شکلور بوده است.

حزب اکاهی جنبشهایی این شورای نخست اولیه و صمیمانه ای تهریمالی گذشته با مقام عالی وزارت در این دولت برگزار و در مورد مسائل مبتلابه دانشگاهها به ویژه در حوزه کارمندی با ایشان هم اندیشی داشته است.

با عنایت به فضای دوره این فعالیت شورا و لزوم تصویب تغییرات لازم در اساسنامه و برگزاری انتخاباتی اعضای ارتگان صنفی برای دوره جدید، خواهشنامه است دستور فرمایید، در موارد زیر اقدام لازم به عمل آید.

- ۱- معرفی تعدادی از اعضای شورای صنفی کارمندان شریف آن دانشگاه عضو به صورتنامه بصوب شورای دستوروزارت ۲۴ روز آینده در اطلاعات ارتگان مرجع نام و نام خانوادگی، سمت، در شورا شماره نظر مدرک و اسنیل همکاران ضروریه داده برای حضور در جلسه مجمع هموس کا معلقا در دانشگاه تهران برگزار خواهد شد. متناسی با فراموشی در جدول ضمیمه

مکتوبات

نامه به روسای محترم دانشگاهها در خصوص معرفی نمایندگان به مجمع ۱۴۰۱



اخبار

تبریک رئیس شورای صنفی مرکزی به مناسبت میلاد سرور زنان عالم و روز زن و مادر



شورای صنفی کارمندان دانشگاه‌های دولتی کشور



- صفحه اصلی
- تاریخچه
- اسناد/مقررات
- ارگان شورا
- کمیسیون‌ها
- صورتحسابات و بیانیه‌ها
- مکاتبات
- اخبار
- شورا در مطبوعات
- گالری تصاویر
- ارتباط با ما



آرشیو کتب کتابت

مؤسسه‌های آموزش عالی دولتی کشور و ارگان وابسته در قسمت مجمع عمومی آردیبهشت ماه سال ۱۳۹۸ با شرکت بیش از ۱۱۰ نماینده از ۴۰ دانشگاه و مراکز دولتی کشور در دانشگاه شیراز تصویب و در ادامه با تعیین اعضای هر یک از ارگان‌های پیش‌بینی شده، شورای یاد شده رسماً آغاز به کار نمود.

برگزاری معارفات صنفی کارمندان دانشگاه‌ها، حرکتی جدی از پیوند فعالیت‌های صنفی با مسائل حیاتی، روزمره و فوری کارکنان است. این حرکت با هدف تقویت روحیه همبستگی و همکاری بین کارکنان و همچنین بهبود شرایط کاری و رفاهی آنان انجام می‌گیرد.

آرشیو کتب نشر



جلسات مجازی

دانشگاه‌های عضو مجمع

با سپاس از حسن توجه شما

18

هر که ما را یاد کرد، ایند مر اورا یار باد

هر که ما را خوار کرد، از عمر بر خوردار باد

هر که اندر راه ما خاری فکند از دشمنی

هر گلی کنز باغ وصلش بشکند بی خار باد

